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Beslut 2026 TRIO. Föreningen Kaaos Kaamos Academy, NextGen Piratföreställning. 
 
NextGen Piratföreställning är ett scenkonstprojekt i Umeå där unga (12–15 år) tar fram och genomför en 
nycirkusbaserad föreställning med hög kvalitet. Projektet drivs av en ung ledningsgrupptillsammans med 
vuxenstöd från föreningen Kaaos Kaamos Academy, som är juridisk ansvarig för projektet. Under hösten 
2026 produceras och repeteras föreställningen, med planerad offentlig spelperiod/premiär i november, 
där allmänheten bjuds in att ta del av resultatet och stärka Västerbottens cirkuskultur. Genomförandet 
sker i samarbete med Kaaos Kaamos AB som tillhandahåller lokal, riggpunkter och säkerhetsutrustning 
som krävs för luftakrobatik och trampolin. Samarbetet möjliggör säkra repetitioner under de 
förutsättningar som gäller vid föreställning. Föreningen söker 50 000 kr i TRIO-stöd och räknar med 
biljettintäkter om totalt 1000 kr. Kostnadsbudgeten uppgår till 51 000 kr och avser främst lokal och 
utrustning (20 000 kr), arvoden till projektledare/regissör/producent (3 × 4000 kr), 
projektadministration/externa tjänster (8000 kr), scenografi/kostym (5000 kr), personalmat/tilltugg (4000 
kr) samt marknadsföring och övrigt (1000 kr vardera). 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Föreningen Kaaos Kaamos Academy beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet 
NextGen Pirtaföreställning. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är 
drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 15 mars 2027. 

För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
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